
 

 

Informasjon fra NTE Entreprise AS om videre fremdrift fiberutbygging Namsskogan kommune. 

Vinteren over og telen har for det meste sluppet taket og NTE Entreprise AS fortsetter nå utbygging 

av fiber til heimen i Namsskogan.  

Fremdrift:  

Det har vært mye tele i vinter og vår slik at vi er flere uker forsinket med oppstart på gravingen iht 

planen. Justert fremdriftsplan er under revidering og vil bli lagt ut på hjemmesidene til Namsskogan 

kommune og hos NTE kundeservice.  

Oppkopling av kunder:  

Oppkoplingsplan for hvert område vil også bli lagt ut på nettsidene til kommunen og hos NTE 

kundeservice. 

Det er nå meget viktig at alle som ikke har utført utvendig og innvendig egeninnsats gjennomfører 

dette og melder inn til NTE kundeservice på tel 07400.  

Det har vært noe informasjon fra kundeservice om at innvendig egeninnsats skal utføres av NTE. 

Dette er ikke riktig hvis dere ikke har bestilt dette i kontrakten. 

Oppkopling vil skje samlet for hvert område. Hvis det er noen som ikke er ferdige med dette når vi 

kopler området ditt etter plan, må forvente at de blir koplet til slutt etter at vi er ferdige med de 

andre områdene. 

Dere som ikke har mottatt kundepakker vil få dette utlevert ila uke 25. 

Oppussing:  

NTE Entreprise AS vil sammen med underentreprenør og kommunen, gjennomføre en befaring ila 

kort tid på de områdene som er ferdige gravd. Plan for dette legges ut på nettsidene for kommunen. 

Grunneier som ønsker å delta kan ta kontakt med Bjørn Tore Norlund i Namsskogan kommune på 

mobil: 915 92 799.  

Planlegging Grøndalselv Skorovatn: 

Planer er ferdige og godkjent av kommunen, men NTE mangler grunneieravtaler for graving og 

skogrydding på noen eiendommer mellom Grøndalselv og i Skorovatn. Det vil gå ut brev til alle som 

blir berørt denne uke.  

Vi kommer også til å ta kontakt direkte for å få fortgang i prosessen. NTE Entreprise AS ønsker svar så 

fort som mulig på disse og helst innen 25.06.2010.   

For spørsmål kontakt med NTE kundeservice på tel 07400. 

 


